

FOI Ref

9552

Response sent

13 Sep 21

(CCC) Allotments and Bonfires

Please could you provide answers to the following questions for me:

1. Does you authority provide allotments? **Yes**

2. If you do provide allotments:

1. Do you currently allow tenants to have bonfires on their plots? **No**

2. If you don't allow bonfires on plots, is that a recent decision (since January 2020) and was climate change a stated factor in the decision being made? **No it has been a long standing policy that bonfires are not permitted as a part of tenancy.**

3. If you do allow bonfires on plots, are you considering a change of policy within the next 18 months based on the damage to the environment that they cause?

N/A

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk